2021 年 4 月

2020 年度リウマチ専門医試験

申請者 各位

一般社団法人日本リウマチ学会

専門医制度委員会

専門医資格認定委員会

【重要なお知らせ】2020 年度リウマチ専門医試験についてのお知らせ

2020 年度リウマチ専門医試験については、６ヶ月程度延期するとお伝えしていましたが、

下記の日程で実施することが決定いたしましたので、お知らせいたします。

 ・日時：2021 年６月 27 日（日）13：00～15：00

 ・試験形式： Computer Based Training （CBT）方式

 ・会場：各都道府県に設置されている CBT テストセンター

【その他】

１．CBT テストセンターの各会場と登録方法などの詳細は、2021 年 4 月を目途に受験者各

人に連絡いたします。

＊「試験案内」、「注意事項・追試験について」「受験者フローマニュアル」を 2021 年 4 月

末日を目途に受験者各人にメールで連絡いたします。（追記 2021.4）

2．試験に合格された方の認定日は、遡って 2021 年３月 1 日付とします。